MyHUIMIIAJIbHAaA IporpaMmma
«Peasin3zanma MOJIOAEKHOU
IMOJIUTUKH»

OTBeTCTBEHHBIN UCHOJIHUTEb:
OT1aea nmo KyJbType, CIIOPTY U

aej1aM MOJIOIE



IleJsb:

» Co3aaHue 61aronpmsaTHbIX YCI0BUM
AN BCECTOPOHHEro  pa3BUTHA,
yCreLwHoM coumanmsaumm %

3 PpEKTMBHOM camMopea/im3auum

MOJIOAEXM, COAEUCTBME PA3BBUTUIO

MOJ1I0AEXHbIX MHULMATMB.




Jagaum:

OopMHUPOBAHHUE U IOAAECPKKA COIUL
AKTHUBHOCTHU MOJIOAEKU




YKpelmieHue CUCTEMBbI I'PAKIAHCK
A MIATPHUOTUYECKOT0O BOCIIUTAaHUSA
MOJIOAEHKU
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DOopMHUpOBaHHE 30POBOIrO 00pa3:s
JKU3HU MOJIOJAE KU




PasBuTrue TBOPUYECKOro mnmoTeHIINUAJ
MOJIOAEKU
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Pa3zBurTHe nnoTeHIua’jga padooramonien
MOJIOAE:KU




O0BpéM (buHaAaHCUPOBAHUA MPOrpam
2017-2019 IT. (TbIC. pyo.)

815,2  812,3 815,2  814,8
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HcnoaHeHne nmoxkas3arejer IporpaMMbl

3a 2019 roJ

HaumeHoBaHHe moKa3areJisi

Kosmm4ecTBO M0/10ABIX /1101 €H, BOBJICYCHHBIX B MEPONPHUATHS IPAKAAHCKO-
NATPUOTHYECKOI HANPABJIEHHOCTH (UeJ.)

KosnuecTBO M0J10ABIX JII01€H, BOBJI€YEHHBIX B MEPONIPUATHSI TBOPYECKOM
HANPABJEHHOCTH (4eJ.)

Kosmm4ecTBO HeCOBEPIICHHOIETHUX I'PAKAAH, TPYAOYCTPOCHHBIX B CBOOOHOE OT
y4eObl BpeMs (4e.)

KoanuyecTBO M0OJI0ABIX J'II())Iei/JI, BOBJICYCHHBIX B MEPOINPUSTHS, HAIIPABJICHHBLIC HA

(¢opMupoBaHHe 310POBOI0 00pa3a Ku3HM (UeJ.)

KosnyecTBO M0J10ABIX JII01€H, BOBJI€YEHHBIX B MEPONPUATHS 110 (POPMHUPOBAHUIO
1 MOJIEPKKe CONHAIbHON aKTHUBHOCTH (YeJI.)

Kosim4yecTBO M0/10/1BIX J1101€Hi, BOB/IEYUEHHBIX B MEPONPUSITHUSI, HATIPABJIEHHbIE HA
pa3BUTHE MOTEHIHAIA padoTalole MOI0AExKH (Yel.)

Ilnan

2000

7000

150

5000

200

50

dakr

1900

7000

152

5000

200

42

IIpouent
HMCIIOJTHEHHS
noxkasareJien

95

100

101

100

100

84



AP dheKTUBHOCTH peain3aluu
IMPOrpaMMBbI 3a 2019 roJ

Crenenp peanu3anuy MEPONPUATHIA MYHHUIUIIATBHON TPOTPAMMBI

Crernenp TOCTMKEHUS LEJIEU U 3a7]a4 MYHUIIANIATIbHON ITPOrPAMMBI
Crernenp COOTBETCTBUSA 3AINIAHUPOBAHHOMY YPOBHIO PACXOJIOB

O} heKTUBHOCTD UCIOIB30BaHUS CPEJICTB HA peaTu3aIUIo
MEPOIIPUATUIN

YpOBEHB KaueCTBa YIIPABICHUS MYHULIMIIAIBHON MPOTPaMMOK

Ouenka 3¢ PeKTUBHOCTH pPeau3alMd MyHULMIIAJIbHON
MPOrpaMmMbl

100

97,0
100
100

50
95,7




